

PACHET BIROTICA PAPETARIE - PENTRU Campania Judeteana pentru Educatie Incluziva STOP DISCRIMINARII

I.D.: 97705541

Data publicarii 24.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 933,70 RON - 933,70 RON

Descriere: MARKER EVIDENTIATOR MINI PASTEL SET6 DACO MK402/6 BUC 19 9 8.4034 75.63 90
EVIDENTIATOR-1.50 BUC 19 1 1.2605 1.26 1.5 AD-061 HAZLIU AUTOADEZIVA PASLA - 6.00
BUC 19 3 5.042 15.13 18 HARTIE CREPONATA 50X200 KHN - 20.00 BUC 19 1 16.8067 16.81
20 CUTIE DREPT. SELECT 12L+MANER - 18.00 BUC 19 10 15.1261 151.26 180 LIPICI SOLID
PVP DACO 25 GR BUC 19 3 2.521 7.56 9 RABANT FLORI-7.00 BUC 19 1 6.72 6.72 8 BALOANE -
0.40 BUC 19 200 0.3362 67.23 80 SET CREATIV - SC080 OCHELARI DE PRIMAVARA DACO BUC
19 1 14.2857 14.29 17 AD-061 HAZLIU AUTOADEZIVA PASLA - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12
ORNAMENT FIBRE SINTETICE - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 MAPA CU BUTON-2.50 BUC 19 10
2.101 21.01 25 CALCULATOR 14 DG MILAN 924 BUC 19 1 68.9076 68.91 82 PLIC C5 SILICONIC
SET 100 DACO - 27.00 BUC 19 5 22.6891 113.45 135 BLOC NOTES A7 SPIRA 80F DACO BN780
- 2.00 BUC 19 36 1.6806 60.5 72 TUS STAMPILA 30ML ECADA - 3.00 BUC 19 2 2.521 5.04 6
CARNETEL A7 SPIRA - 2.00 BUC 19 40 1.6807 67.23 80 CARNETEL CAPSAT A7 NU UITA - 2.00
BUC 19 40 1.6807 67.23 80 EVIDENTIATOR-1.50 BUC 19 60 1.2605 75.63 90 PLIC C4
SILICONIC DACO - 0.60 BUC 19 25 0.5042 12.61 15 PLIC B4 BURDUF - 1.50 BUC 19 20 1.2605
25.21 30 CULORI ACRIL 10C 22ML ARTIST DACO - 32.00 BUC 19 1 26.8908 26.89 32 PENSULE
SET 6 PAR BOU DACO PN596 - 14.00 BUC 19 1 11.7647 11.76 14 PIX DACO LINER GRAFIC
ARHITECT - 4.00 BUC 19 1 3.3613 3.36 4 PUNGI MAIEU 15KG - 0.60 BUC 19 1 0.5042 0.5 0.6